et 80 € (quatre-vingts euros) pour assister à un match de la Coupe du Monde de Rugby 
France 2023. Les places seront attribuées par ordre de valeur pour chaque région par un 
tirage au sort unique. 

Soit un total de 1 000 places, réparties sur toute la France en 500 lots de deux places, d’une 
valeur totale de 36 590 € (Trente-six mille cinq cent quatre-vingt-dix euros). Voir en annexe 
1 : Détail des tirages au sort et des dotations associées. 

A titre d’information, tous les frais de transport pour de se rendre au stade où se déroulera 
le match concerné restent à la charge du gagnant. 

La valeur des prix est déterminée au moment de la rédaction du présent règlement et ne